平成 24 年度 第 17 回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 平成 25 年 2 月 13 日（水） 9:00～10:35

場 所 ： 本庁 4 階 401・402 会議室

出席者 ： 副市長、各部局長、総合センター所長、病院事務部長

欠席者 ： 市長、教育長、病院事業管理者、健康福祉部長（代理；次長）、議会事務局長、

会計管理者、大東総合センター所長（代理；次長）

事務局 ： 政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．H25-H29 中期財政計画及び実施計画について

【関係課】政策企画部（政策推進課）、総務部（財政課）

今後 5 年間の新たな財政運営計画である中期財政計画と、具体的な普通建設事業計画を示

す実施計画について、決定した。

以 上